Hier ein Auszug unserer

Speisekarte

Fischbrotchen
* Bismarckhering
* Matjes
* Seelachs geschn.
* Brathering
* Raucherlachs
* Krabben
e Backfisch
* Fischfrikadelle

wechselnde Eintopfe
* mit Wursteinlage

Milchreis
e mit Zimt und Zucker
o mit Kirschen

Backfisch
mit Kartoffelsalat

4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
6,80 €
Tagespreis
6,80 €
4,20 €

6,50 €
8,00 €

5,50 €
6,00 €

12,50 €

y/

. Alle Speisen

Einfach, schnell, bequé
und gut verpackt!

|

Ofenkartoffel mit Sour Cream
* vegetarisch
e mit Raucherlachs
e mit Backfisch
e mit Krabben
* mit Matjes

Wirstchen (Wiener)
¢ im Brotchen
* mit Kartoffelsalat

SuRes
e kleine Kuchenauswahl
* Langnese-Eis

Getranke

NN

8,50 €
13,80 €
13,80 €

Tagespreis
13,80 €

4,20 €
6,80 €

von kalt bis heil mit und ohne Alkohol

Preisénderungen vorbehalten.
Stand 04/2025




